

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

KELT INC ApS

Randersvej 510 B, 8380 Trige

CVR-nr. 39 69 93 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Eddie Ravn Broch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KELT INC ApS
Randersvej 510 B
8380 Trige

CVR-nr.: 39 69 93 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eddie Ravn Broch

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive automobilværksted samt virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	422.317	403.396
1 Personaleomkostninger	-419.244	-408.017
Resultat før finansielle poster	3.073	-4.621
Andre finansielle indtægter	1.256	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.529	-5.105
Resultat før skat	1.800	-9.726
Skat af årets resultat	-11.242	-8.734
Årets resultat	-9.442	-18.460
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.442	-18.460
Disponeret i alt	-9.442	-18.460

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>57.774</u>	<u>73.819</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.774</u>	<u>73.819</u>
Likvide beholdninger	<u>159.927</u>	<u>123.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.701</u>	<u>197.064</u>
Aktiver i alt	<u>217.701</u>	<u>197.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-11.025	-1.583
Egenkapital i alt	<u>38.975</u>	<u>48.417</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	862	0
Selskabsskat	11.242	6.734
Anden gæld	166.622	141.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.726</u>	<u>148.647</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.726</u>	<u>148.647</u>
Passiver i alt	<u>217.701</u>	<u>197.064</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	16.877	66.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.460	-18.460
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.583	48.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.442	-9.442
	50.000	-11.025	38.975

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	387.860	369.533
Pensioner	27.217	25.018
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>759</u>	<u>10.058</u>
	<u>419.244</u>	<u>408.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
